MASCHINEN-EXPOSÉ  |  07.2020 - No.1
COMIL ASTRO700 spezial
MÖBEL-KORPUSPRESSE, BAUJAHR 1998 |  SOFORT EINSATZBEREIT
MASCHINEN-EXPOSÉ  |  07.2020 - No.1
COMIL ASTRO700 spezial
Kleine Grund 9 - D-31789 Hameln
Tel:  +49 5151 409061
Fax:  +49 5151 409062
Durchlauf-Korpuspresse
COMIL ASTRO 700 Spezial
gebraucht, inkl. Montageband und
Schutzgitter
Technische Daten:
Baujahr 1998
Maschinenmaße 7.500 x 2.900 x 1.450 mm (LxHxB)
Gewicht 3.050 kg
Höhe d. Arbeitsfläche 520 mm
Max. Pressmaße 2.500 x 1.600 x 700 mm (LxHxT)
Druck - Vertik. / Horiz. 0 - 1500 kg / 0 - 1000 kg
Einstellbare Presszeit 1 - 999 Sek.
Installierte Leistung 9 kW
Druckluft 6 bar
Funktionsgeprüft und sofort einsatzbereit (lieferbar ab 08.2020)
Preis auf Anfrage telefonisch oder per E-Mail.